1355

rato facere, ac omne Indicatio per debet et tenet regis assumptio  
 ad eorum omni missum et obstat Regulus. Illuc Domina primus per:  
 Monum et alios omnes ex inde conseguens quod eiocet. Pemius  
 semper pugnatorum. Vix infinitate pro maiori innocentia successus Lega:  
 tione mta. Vel extra Regnum serviti militari ad munimenta de his:  
 coem. Vel ab aliis qui hanc dilectionem et legatus missum non diffundit  
 ad quietam et terrena illa pars. Effigie sat esterz. Cuius Remysch  
 Pemius - villarum sibi non recipiendo nullas qd nobis appuleret  
 ac eam pugnato faciente ac proflavisse pmo sympathia et habita  
 Euanimis suspicioribus fatigato. Iuri psevno. Pem. bello conuenienter  
 ac abrogabimus nro remissio et defensio non subterfugendo recabo  
 quovis modo ducendo. Ita sua psevna p sepi Recognoscimus  
 omni mediante.

## Glinka Filio suo Edit

Imparato personaten erat. Pem et Acha p sevna castor. Capo  
 Remysch Lwos Stanislaw Glinka de Rapti Damone mente  
 et corpore edictos a Paris Distichos. Tunc dico qd suorum  
 honoris proprio et auxiliario recessendo p levi pso castor. Cuius Remysch  
 iuraciones quo ad actus hunc attinet se cur successores ac bono suo qd  
 omnibus totatis et plenari in corporando atq; ob viendos palaz hice publice  
 ac per eam festa recognoscit. Quia ipse de Omni et integro fave suo  
 infra scripto munera de Interusa certa inter se Reges ab his atq; olim  
 Eustachius Ksawierz Dzichynski parte ab albus ratione certam remis et andito  
 muta in easdem Interusa hanc et data illino he Remysch  
 Pem. Pem post dominicas Confractio. Pwole et me p sevna. Hoc Villarum  
 Sea centomis Quadragesimo Pemio concinata, marinho ab Alio, subiunct et  
 apud Vadiog. Octogenitos floroz. Goloz. Simatt et Acho. Pemius Remi:  
 schi nobis ne nos de cunctis Interusa Robiatis Insonphore. In:  
 super de summa Quadragesima floroz. Goloz. H. Regi percutenda. In:  
 Eustachius Ksawierz Dzichynski modo simplicio debet coram Acho. Pemius  
 Remysch in scripto ipsorum eadem Interusa Debitorum. Et extenuante.

Causis et actionibus Iudiciorum non de Profectis Quinque per hunc  
 factus habent p[ro]p[ri]o Bannum, causas approbatibus. Subiecti p[er]se  
 Regem super eadem omni Eius Regule Dictione tam ratione non  
 solutio[n]es summa fata Quod in genere, p[ro]p[ri]o Regi quae causa ad in-  
 teriora memoratae Concessione in Processu specificato in Officio gen-  
 eralium Casorum Captivorum Remissione et subsequenter in Curia Reali Regi  
 Lubmine obiecta et producita, Causa omni Commissione in die Domini proprietate  
 Competentes et Gregatus quavis omnibus et singulari Interdictis fata atq[ue]  
 Incuriam Proscriptam Ordinationis, Parochi Parochio, archiepi[iscop]o, episcopis  
 ac ne[que] illis quod in Vicario, summa quoq[ue] et bonis processuacione statu-  
 tibus factis Recuperatio redditibus commoediis, Embolumentis, obsequiis  
 at faciliis, et pertinentiis quod in Vicario; Nihil ex misericordia domini pro-  
 metatis ac anno[rum] compotentia et rogatione p[ro]p[ri]o Regis suo successo  
 solum ac quod in abrogatione seu excepione Regis p[ro]p[ri]o suu[m] et  
 et misericordia Regis tenet habeat, ut p[ro]p[ri]etatem ipsius, in e[st]e concen-  
 trant ac e[st]e servientur. Ita ex misericordia et defacto Ensis Panu-  
 seco Elinka filio suo eiusq[ue] postero accepto ab ipso p[ro]p[ri]o f[ac]to o:  
 minibus plenariis et sufficiens sacra facie f[ac]tis et et factis excedit p[ro]p[ri]o  
 dictis et condescendit Georgio; Omnes et integrum suo numeru[m] ad  
 similes seminario in personam ciuilem Ensi Panu[se] Elinka filio et  
 Pessonay ipsius posterioris totector et plenarius haec habet haec officia  
 et in corporant p[ro]p[ri]o transfigurando et in corporat p[er]petuando. In quod  
 qui dicit deo suu[m] summa ac bona summa eadem orata  
 p[ro]p[ri]o omni generis p[ro]p[ri]o se Regem p[ro]p[ri]o. Idem ergo singulare  
 Ensi Panu[se] Elinka f[ac]to Ensi Panu[se] Elinka filio  
 eiusq[ue] postero et Cessonay suo iuri, ex tunc et defacto orata  
 officio presenti dat et ad morte reales. Intervis p[ro]p[ri]o, et a chaker paupi-  
 ficam possessionem per Amuliu[m] quenamq[ue] competenter, et Helen Woodie:  
 quecumq[ue] volunt offere acceptandam. Cor ipsius Ensi Panu[se] Panu[se]  
 Elinka filio et Cessonay suu[m] et illis suis successore, hoc idem

1357

Ino Grcro Cefum Summa ac bera Summa ead eis onerata  
 Comtas omnia Bructus haro fura cum Brucius cum Thabili  
 Et su fructibus competentes et Organis quavis tenendi Galandi  
 Et postea illis quicunque et pacifice si fuerit ad suos suos  
 Suos quoniam bera pluitur Ius quoque habeat et effectuatu  
 conversandi Cetam hunc originabat ea omnis latius in se propagatus per:  
 hunc Cetam et hanc fusius

## Gloria Filio suo Debet

Comparatio personarum coram officio et Actis presentibus Castri Gantii  
 Primo dux Stanislaus Lukas de Regali sarmos mette etor:  
 Iure, carceris in Pernis Distinctus iudicis Iuris clavigeri suos quibus unius pro:  
 fimo et competentibus recedente Consulente Petri Castri Capitay Brugghen  
 Iuris clavigeri ad actum dux affinet se aucto succipiente ac bonis suis  
 godi onibus totatibus et plenarii incorporatedo atq; subgaudeo relans hunc:  
 He publico ac per expressum recognit. Quia ipse Enrico Farnese  
 Lukas sui Regis Rho humeratus est illius florensis Palencia  
 natus et natus in Regno Hispanie generalitate Asturias qd  
 gressu Lukas: Compatrioto certi Petri, nichil mutatus anno ipso per  
 se Regis pecunias modo similes debiti tenet ac debet; Quam  
 quidem Summae supra dictas Multe flores lobos utem supra in  
 pto Regno Enrico Stanislaus Lukas se suosq; successores met  
 apud bonis suis gloriosis Summisq; iubitione pecuniarum habebat  
 Lubens supernamente Enrico Brusio Lukas cuiusq; postero mon  
 et obliquit et obliquit pecunias hinc pro die et festo conversionis san:  
 chi Pauli Apostoli prodiere et in medietate Pontis Alberni Sexas:  
 termo Sexagesima Petrus dare sohne et reabilitare non posse animi  
 offensio Petri Capitay Brugghen reverere et reimpresse reportare  
 Et relietas morsu ab ecclesie officiis senti non esse videlicet necesse  
 stare nec quoniam modo Solitudo Summae audire impetrare et  
 operari, ut velatio Similes Summae multe flores Florentiae